
Comune di 
Borgo Valsugana

(Provincia di Trento) Certificazione ottenuta per i servizi
di asilo nido, biblioteca, ICI/IMUP/IMIS

Servizio Segreteria ed Affaari Generali

Numero  di  protocollo  associato  al  documento  come 
metadato  (DPCM  3.12.2013,  art.  20).  Verificcare  l'oggettoo 
della PEC o i ficles allegati alla medesima. 

Que�sta  nota,  s�  trasm�ssa  in  forma  cartac�a,  costituisc� 
copia  d�ll'original�  informatico  firrmato  digitalm�nt� 
pr�disposto � cons�rvato pr�sso qu�sta Amministrazion� in 
conformità all� r�gol� t�cnich� (artt.� 3 bis � 71 D�Lgs� 82/05)� 
La firrma autografa è sostituita dall'indicazion� a stampa d�l 
nominativo d�l r�sponsabil� (art� 3 D�Lgs� 39/1993)�

Borgo Valsugana, 17 april� 2024

ESITO  DELL’ASTA  PUBBLICA  PER  LA  VENDITA  DELLA  P.FOND.  146/31,  IN  C.C. 
BORGO.

Si r�nd� noto ch�, il giorno 17 april� 2024 ad or� 11�35, si è �spl�tata l’asta pubblica p�r la 
v�ndita d�lla p�f� 146/31, in C�C� Borgo, ind�tt.a con bando di asta pubblica prot� n� 8361/2024 d�l 
15/03/2024, ai s�nsi d�lla L�P� 19 luglio 1990 n� 23 � s�m� � i� � d�l R�golam�nto di att.uazion� d�lla 
L�P� n� 23/1990, approvato con D�P�G�P� 22�05�1991 n� 10-40/L�g� � s�m� � i�

Si dà att.o ch� è p�rv�nuta una sola offe�rta prot� n� 11248/2024 d�l 12/04/2024, da part� d�l 
sig� TONDIN MARCO, ch� è stato amm�sso alla gara�

Il sunnominato è risultato aggiudicatario d�ll'asta pubblica p�r il pr�zzo offe�rto di Euro 
9�505,00 (nov�milacinqu�c�ntocinqu�/00)�

Si  �vid�nzia  ch� l’aggiudicazion� riman� subordinata  alla  v�rifirca d�i  r�quisiti  in  capo 
all’aggiudicatario�

P�r  informazioni  rivolg�rsi  al  S�rvizio  S�gr�t�ria  -  Ufficcio n�  4,  n�lla  p�rsona d�l  dott.� 
Tiziano Gr�m�s t�l� 0461/758705�

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- Stroppa Nicolettaa -
(firrmato digitalm�nt�)

/tg

Comune di Borgo Valsugana - Piazza Degasperi, 20 - 38051 Borgo Valsugana 
 0461-758700 - Telefax 0461-758787  -  Cod. Fisc. 81000910224 - P. IVA 00862470226

  comune@comune.borgo-valsugana.tn.it - PEC comuneborgovalsugana.tn@cert.legalmail.it
web: www.comune.borgo-valsugana.tn.it

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
O
R
G
O
 
V
A
L
S
U
G
A
N
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
1
9
0
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
/
0
4
/
2
0
2
4

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
N
I
C
O
L
E
T
T
A
 
S
T
R
O
P
P
A

http://www.comune.borgo-valsugana.tn.it/
mailto:comune@comune.borgo-valsugana.tn.it

	(firmato digitalmente)
	/tg

